\ COMUNE DI MONTAGNAREALE

¥  Citta’ Metropolitana ~ ex Provincia di Messina

g
T"hﬂ» Area Servizi Generali

Ufficio Servizi Sociali
Via Viltoric Emanuele, snc — C.F.: 86000270834 - LV.A.: 00751420837 — ® 0941-315252 -
& 0941-315235

Sito web: ww w.comunedimontagnargale. it email:protocollo@pec.comunedimontagnareale. it

DETERMINA DIRIGENZIALE n. ;(b Jdel NI %/Zo/il

Oggetto: Liquidazione fattura, alla ditta H§uscStore le Palme di Magistro Giovanni.
CIG :Z821CE58F3.

RESPONSABILESDELL'AREA SERVIZI GENERALI

RS =
=3 =

Vista la determina n. 25 del 29/12/2016 dove si assegnavano le risorse per la realizzazione della giornata
dell'anziano e del disabile anno 2016, e si affidava alla ditta Hguse Store Le Palme di Magistro Giovanni per la
fornitura di ricordini da donare agli anziani e disabili;

Vista la Determina Dirigenziale n. 399 del 31/12/2016 dove si impegnava la somma di €. 550,00 iva compresa
necessaria per poter liquidara la fattura della sapra citata;

Vista ia fattura n. PA 1-17, del 20/01/2017 df euro 549.99 iva compresa , presentata dalla dita Hause Store -
Le Palme di Magistro Giovanni Via del Sole n 73, 98060 Brolo Me ;

Visto l'esito del DURC prot. INPS n. 6026067 emesso in data 02/03/2017, depositato agli atti d'ufficio, dal
quale risulta la regolarita contributiva;

Visto il decreto legislativo 267/2000;

Richiamato I'0.EE.LL. vigente nella Regione Sﬁ!iana;

1;-
&

DETERMINA

Di LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi espressi in narrativa, in favore della ditta Le Palme di Magistro Giovanni
Via del Sole n. 73, 98060 Brolo Me, la fattura i, PA 1_17 del 20/01/2017 di euro 549.99 di cui :

euro 450.81 in favore della ditta Héuse Stc:?é + Le Palme di Magistro Giovanni via Del Sole n 73, 98060 Brolo
Me C.F.86000270834, mediante accredito su ¢onto corrente per la privacy viene trasmesso alt'ufficio d| ragicneria;
euro 99.18 quale corrispettivo di IVA che sara versata dal Comune secondo la vigente normativa dello split-
payment;

Di imputare [a relativa spesa al EX CAP.1946/8= cod del bilancio 2016 cod 12.04.1.03.01.2 011

n
T
5

Il responsabile del procedimento
Sig.ra Agala Montagno

Responsabile dell’ area/E urngrmuu Finanziaria
Si esprime parere Fauq:ra'n.goi regolarita optabile e si
attesta la cnpertur‘miiejla 9fp Trerlst‘a ﬁ determina
Montagnareale [i, . ol

Responsabile dell'area gconomico — finanziaria




